«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2023                                                                                                   № 1738
с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 26.12.2022 № 1882 «Об утверждении цен и нормативов затрат на выращивание не отнесенных к лесным насаждениям деревьев, кустарников и уход за ними на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2023 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 26.12.2022 № 1882 «Об утверждении цен и нормативов затрат на выращивание не отнесенных к лесным насаждениям деревьев, кустарников и уход за ними на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2023 год» следующее изменение: в названии и в пункте 1 слова «на 2023 год» заменить словами «на 2023-2024 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководитель администрации                                                              К.Сажин